DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN RAFAEL CEDROS
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020

(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS

Cabdigo Concepto

11 IMPUESTOS

12 TASAS Y DERECHOS

14 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

15 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

16 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

22 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

32 SALDOS ANOS ANTERIORES
Totales por Rubro

EGRESOS

Caodigo Concepto

51 REMUNERACIONES

54 ADQUISICIONES DE BIENES Y

55 GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

56 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

61 INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS

99 ASIGNACIONES POR APLICAR

Totales por Rubro

Presupuesto

148,517.30
347,507.32
8,872.44
11,188.72
330,296.65
1,962,116.15
886,480.67

3,694,979.25

Presupuesto

885,176.61
1,245,009.73
17,364.56
32,841.75
1,414,923.32
99,663.28

3,694,979.25

Superavit Presupuestario 831,710.12

FIRMA'Y SELLO

JEFE DE LA UNIDAD FINANCIERA

lun, 7 mar 2022 02:49:54

Devengado

119,078.53
275,884.21
7,073.08
6,089.27
302,771.92
1,851,900.38
0.00

2,562,797.39

Devengado

707,194.52
595,319.30
5,171.25
21,957.11
401,445.09
0.00

1,731,087.27

FIRMA'Y SELLO
CONTADOR

Saldo Presupuestario

29,438.77
71,623.11
1,799.36
5,099.45
27,524.73
110,215.77
886,480.67

1,132,181.86

Saldo Presupuestario

177,982.09
649,690.43
12,193.31
10,884.64
1,013,478.23
99,663.28

1,963,891.98

Pagina 1 de 1



